
Meldeergebnis
Hessische Kurzbahnmeisterschaften 2019
Abschnitt 3 am 15.12.2019

Wettkampfbecken

Veranstalter: Hesssicher Schwimmverband
Ausrichter: SG Frankfurt

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:00

Einschwimmen: 8:00
Kari-Sitzung: 8:45

Beginn: 9:30

Stand: 12.12.2019, 09:10:39 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Frankfurt-Höchst
Melchiorstr. 21
 Frankfurt



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Hessische Kurzbahnmeisterschaften 2019 Meldeergebnis
vom 14.12.2019 bis 15.12.2019 im Hallenbad Frankfurt-Höchst
Veranstalter: Hesssicher Schwimmverband / Ausrichter. SG Frankfurt Seite: 1
Abschnitt 3 - Sonntag 15.12.2019
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 22 - 50m Brust weiblich (15 Läufe) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 23 - 50m Brust männlich (10 Läufe) (ca. 09:44 Uhr)
Wettkampf 24 - 50m Schmetterling weiblich (15 Läufe) (ca. 09:54 Uhr)
Wettkampf 25 - 50m Schmetterling männlich (9 Läufe) (ca. 10:07 Uhr)
Wettkampf 26 - 100m Rücken weiblich (11 Läufe) (ca. 10:14 Uhr)
Wettkampf 27 - 100m Rücken männlich (8 Läufe) (ca. 10:32 Uhr)
Wettkampf 28 - 100m Freistil weiblich (10 Läufe) (ca. 10:43 Uhr)
Wettkampf 29 - 100m Freistil männlich (8 Läufe) (ca. 10:58 Uhr)
Wettkampf 30 - 200m Lagen weiblich (7 Läufe) (ca. 11:08 Uhr)
Wettkampf 31 - 200m Lagen männlich (4 Läufe) (ca. 11:28 Uhr)
Wettkampf 32 - 4x50m Lagen weiblich (2 Läufe) (ca. 11:39 Uhr)
Wettkampf 33 - 4x50m Lagen männlich (2 Läufe) (ca. 11:44 Uhr)
Wettkampf 34 - 800m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 11:49 Uhr)
Wettkampf 35 - 800m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 12:00 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:20 Uhr)

Wettkampf 22 - 50m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2009 und älter: 00:39,50

Lauf 1/15 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Luka-Viktoria Bornemann  2007 Hofheimer SC 00:39,49
Bahn 3 Noelle-Zoe Drexl  2003 Aqua Sports Eschborn 00:39,48
Bahn 4 Laura Steinke  2004 Rüsselsheimer SC 00:39,49
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/15 (ca. 09:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabelle Köhlinger  2005 TV Wetzlar 00:39,40
Bahn 2 Alicia Keim  2004 Rüsselsheimer SC 00:39,33
Bahn 3 Sophie Böttcher  2004 TSV Heusenstamm 1873 00:39,25
Bahn 4 Viktoria Schein  2005 SSV Raunheim 00:39,25
Bahn 5 Victoria Chew  2001 Kelkheimer SC 00:39,38
Bahn 6 Charlotte Tryba  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:39,45

Lauf 3/15 (ca. 09:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jette Schuffenhauer  2005 SC Oberursel 1958 00:39,07
Bahn 2 Leia Marinovic  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:38,99
Bahn 3 Sara Hoffmann  2000 Rüsselsheimer SC 00:38,86
Bahn 4 Lavinia Haber  2005 SCW Eschborn 00:38,87
Bahn 5 Hannah Bohn  2006 WSV Großkrotzenburg 00:39,00
Bahn 6 Jana Sophie Mischkewitz  2006 SG Frankfurt 00:39,08



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Hessische Kurzbahnmeisterschaften 2019 Meldeergebnis
vom 14.12.2019 bis 15.12.2019 im Hallenbad Frankfurt-Höchst
Veranstalter: Hesssicher Schwimmverband / Ausrichter. SG Frankfurt Seite: 2
noch Wettkampf 22 - 50m Brust weiblich
Lauf 4/15 (ca. 09:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anja Fridman  2004 SG Wetterau 00:38,84
Bahn 2 Marta Carvalho  2005 Aqua Sports Eschborn 00:38,76
Bahn 3 Carlotta Roeb  2006 Gießener SV 00:38,72
Bahn 4 Franziska Parl  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:38,75
Bahn 5 Natalija Reschko  2002 Erster Offenbacher SC 00:38,78
Bahn 6 Julia Dittrich  2000 TV Wetzlar 00:38,84

Lauf 5/15 (ca. 09:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hermine Flügel  2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:38,56
Bahn 2 Katharina Ganz  1998 Rüsselsheimer SC 00:38,47
Bahn 3 Olivia Süßmann  2004 SGS Main-Kinzig 00:38,34
Bahn 4 Karina Brusenko  2008 Hofheimer SC 00:38,46
Bahn 5 Angelina Comoli  2006 Erster Offenbacher SC 00:38,49
Bahn 6 Heidi Tominaga-Giesel  2005 Erster Offenbacher SC 00:38,71

Lauf 6/15 (ca. 09:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rina Hoang  2005 SG Frankfurt 00:38,30
Bahn 2 Lena Stegmann  2002 WSV Großkrotzenburg 00:38,26
Bahn 3 Elena Steinweg  2006 Erster Offenbacher SC 00:38,02
Bahn 4 Hannah Römmelt  2004 SSV Raunheim 00:38,25
Bahn 5 Toni Elisa Heymann  2007 Hofheimer SC 00:38,27
Bahn 6 Lisa Schimpfermann  2002 WSV Delphin 78 Großauheim 00:38,32

Lauf 7/15 (ca. 09:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia-Antonia Volz  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:37,85
Bahn 2 Kim Snyder  2001 WSV Großkrotzenburg 00:37,70
Bahn 3 Marlene Marker  2006 SG Frankfurt 00:37,61
Bahn 4 Liv Heppner  2005 TV Wetzlar 00:37,61
Bahn 5 Julia Overberg  2001 VfL 1860 Marburg 00:37,80
Bahn 6 Melanie Konrad  2006 TSG Darmstadt 00:37,95

Lauf 8/15 (ca. 09:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kira Seiler  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:37,19
Bahn 2 Luisa Meier-Noorden  2005 Erster Offenbacher SC 00:36,99
Bahn 3 Arina Balzer  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:36,27
Bahn 4 Lisa Gheonea  2004 TV Wetzlar 00:36,65
Bahn 5 Franziska Weihrauch  2001 Gudensberger SG 00:37,04
Bahn 6 Eva Maria Hain  2005 WSV Großkrotzenburg 00:37,42

Lauf 9/15 (ca. 09:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pauline Lilou Salomon  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,99
Bahn 2 Theresa Braunberger  2006 SG Frankfurt 00:35,31
Bahn 3 Nika Steigerwald  2006 SG Frankfurt 00:33,48
Bahn 4 Annika Fleck  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:34,95
Bahn 5 Lara Keunecke  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,73
Bahn 6 Lina Michalk  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:36,09



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Hessische Kurzbahnmeisterschaften 2019 Meldeergebnis
vom 14.12.2019 bis 15.12.2019 im Hallenbad Frankfurt-Höchst
Veranstalter: Hesssicher Schwimmverband / Ausrichter. SG Frankfurt Seite: 3
noch Wettkampf 22 - 50m Brust weiblich
Lauf 10/15 (ca. 09:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janina Heider  2005 SSV Hünfeld 00:35,76
Bahn 2 Angelina-Louise Helmich  2005 SCW Eschborn 00:34,91
Bahn 3 Melissa Siebenlist  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:34,20
Bahn 4 Chiara Rausch  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:34,60
Bahn 5 Maria Konrad  2005 VfL 1860 Marburg 00:35,28
Bahn 6 Mareike Burger  2005 SSV Raunheim 00:36,73

Lauf 11/15 (ca. 09:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Heuberger  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:36,35
Bahn 2 Lena Zimmerling  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,95
Bahn 3 Liara Härtel  2004 TuS Griesheim 00:35,31
Bahn 4 Sarah Zdarek  2004 SG Frankfurt 00:35,62
Bahn 5 Sophia Schnautz  2004 Bad Homburger SC 00:36,00
Bahn 6 Carolina Schäfer  2004 Erster Sodener SC 00:36,63

Lauf 12/15 (ca. 09:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mara Mensing  2003 Marburger SV 00:38,99
Bahn 2 Carola Pleines  2003 Aqua Sports Eschborn 00:38,25
Bahn 3 Joselle Mensah  2003 SG Frankfurt 00:33,72
Bahn 4 Sophie Schildknecht  2003 Kasseler SV 00:37,55
Bahn 5 Larissa Graho  2003 SSV Raunheim 00:38,31
Bahn 6 Cecile Hauptmann  2003 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:39,25

Lauf 13/15 (ca. 09:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Sophie Sprunck  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:36,94
Bahn 2 Jil Reisert  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:36,49
Bahn 3 Hannah Bechold  2002 SG Frankfurt 00:36,28
Bahn 4 Chenoa Thiele  2002 Erster Offenbacher SC 00:36,47
Bahn 5 Lina Wagner  2002 Marburger SV 00:36,70
Bahn 6 Tiffany Illavsky  2002 WSV Großkrotzenburg 00:37,97

Lauf 14/15 (ca. 09:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah-Lea Schütt  2000 SSG Waldeck 00:35,90
Bahn 2 Annina-Leonie Müller  2001 SCW Eschborn 00:34,86
Bahn 3 Anna Elendt  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,52
Bahn 4 Anna Fehlinger  2001 SG Frankfurt 00:33,98
Bahn 5 Sonja Lehr  2000 Hofheimer SC 00:35,75
Bahn 6 Fabienne Bräscher  2001 WSV Delphin 78 Großauheim 00:36,16

Lauf 15/15 (ca. 09:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vanessa Karpf  1997 TV Watzenborn-Steinberg 00:36,92
Bahn 2 Lara Marie Deibel  1995 SCW Eschborn 00:33,78
Bahn 3 Sara Bacher  1998 SCW Eschborn 00:33,50
Bahn 4 Neele Knoke  1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,77
Bahn 5 Eileen Nöll  1999 Aqua Sports Eschborn 00:35,99
Bahn 6 Hanna Benenson  1999 VfL 1860 Marburg 00:36,96



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Hessische Kurzbahnmeisterschaften 2019 Meldeergebnis
vom 14.12.2019 bis 15.12.2019 im Hallenbad Frankfurt-Höchst
Veranstalter: Hesssicher Schwimmverband / Ausrichter. SG Frankfurt Seite: 4
Wettkampf 23 - 50m Brust männlich
Pflichtzeiten
2005 bis 2009: 00:32,50   2002 bis 2004: 00:35,50   2000 bis 2001: 00:33,00   1999 und älter: 00:32,50

Lauf 1/10 (ca. 09:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Yulian Butu  2004 SG Frankfurt 00:35,27
Bahn 3 Marlon Kunert  2003 SC Wiesbaden 1911 00:35,17
Bahn 4 Timotheos Kyriakidis  2002 SGS Main-Kinzig 00:35,22
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/10 (ca. 09:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Thomas Schütz  2003 Marburger SV 00:35,12
Bahn 2 Leon Bucklitsch  2004 SC Oberursel 1958 00:35,05
Bahn 3 Max Karsten  2003 WSV Delphin 78 Großauheim 00:34,88
Bahn 4 Konstantin Steiner  2002 Aqua Sports Eschborn 00:35,02
Bahn 5 Alexander Haas  2002 SC Oberursel 1958 00:35,08
Bahn 6 Conor Holden  2002 TSV Heusenstamm 1873 00:35,15

Lauf 3/10 (ca. 09:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henrik Groß  2002 VFS Rödermark 00:34,50
Bahn 2 Djordje Milenkovic  2003 SG Frankfurt 00:34,19
Bahn 3 Jonas Walldorf  2004 TSG Darmstadt 00:34,16
Bahn 4 Jan-Philipp Bischof  2003 Gießener SV 00:34,18
Bahn 5 Elias Rausch  2002 VFS Rödermark 00:34,35
Bahn 6 Timon Möller  2003 Aqua Sports Eschborn 00:34,68

Lauf 4/10 (ca. 09:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Lieder  2002 WSV Delphin 78 Großauheim 00:33,98
Bahn 2 Demian-Andre Kaiser  2003 SC Wiesbaden 1911 00:33,91
Bahn 3 Niels Obert  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:33,61
Bahn 4 Tristan Kehr  2004 SSV Hünfeld 00:33,72
Bahn 5 Leon Prinz  2002 TV Wetzlar 00:33,98
Bahn 6 Adam Illavsky  2004 WSV Großkrotzenburg 00:34,05

Lauf 5/10 (ca. 09:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gavin Grenzemann  2001 Kasseler SV 00:32,86
Bahn 2 Jan Lukas Beckmann  1997 SG ACT/Baunatal 00:31,98
Bahn 3 Jakob Bahle  1998 SVS Griesheim 00:31,33
Bahn 4 Lukas Löwel  1990 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,97
Bahn 5 Nils Becker  2000 Marburger SV 00:32,45
Bahn 6 Leon Schuler  2002 Bad Homburger SC 00:33,60



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Hessische Kurzbahnmeisterschaften 2019 Meldeergebnis
vom 14.12.2019 bis 15.12.2019 im Hallenbad Frankfurt-Höchst
Veranstalter: Hesssicher Schwimmverband / Ausrichter. SG Frankfurt Seite: 5
noch Wettkampf 23 - 50m Brust männlich
Lauf 6/10 (ca. 09:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carl-Ole Peuker  2004 SC Wiesbaden 1911 00:33,21
Bahn 2 Joshua Glöckler  2004 SG Frankfurt 00:32,14
Bahn 3 Chris Gabriel Popii  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,62
Bahn 4 Leander Fioriolli  2004 Hofheimer SC 00:32,08
Bahn 5 Fabian Burger  2004 SSV Raunheim 00:32,33
Bahn 6 David Lehr  2004 Hofheimer SC 00:33,39

Lauf 7/10 (ca. 09:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Schühle  2003 Hofheimer SC 00:33,20
Bahn 2 Moritz Damm  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,74
Bahn 3 Moritz Epner  2003 SC Wiesbaden 1911 00:31,07
Bahn 4 Jannik Fraatz  2003 SCW Eschborn 00:31,81
Bahn 5 Konstantin Schneider  2003 SCW Eschborn 00:33,06
Bahn 6 Linus Goet  2003 SG 1886 Weiterstadt 00:33,83

Lauf 8/10 (ca. 09:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Phil Möller  2002 TV 1862 Langen e.V. 00:33,13
Bahn 2 Christoph Heelein  2002 SCW Eschborn 00:31,02
Bahn 3 Carl Hildebrandt  2002 SG ACT/Baunatal 00:29,67
Bahn 4 Julian Birkel  2002 Hofheimer SC 00:31,02
Bahn 5 Andre Penner  2002 Kasseler SV 00:31,47
Bahn 6 Jacob Horn  2002 Marburger SV 00:33,47

Lauf 9/10 (ca. 09:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Dominik Schuster  2000 TV Wetzlar 00:31,02
Bahn 2 Lukas Lossin  2001 TSV Eintacht Stadtallendorf 00:30,03
Bahn 3 Lucas Matzerath  2000 SG Frankfurt 00:27,05
Bahn 4 Florian Müller  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,06
Bahn 5 Julian Wojnitsch  2001 Kasseler SV 00:30,81
Bahn 6 Loris Betz  2000 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:31,79

Lauf 10/10 (ca. 09:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Bauch  1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,09
Bahn 2 Morten Gantner  1991 Gudensberger SG 00:30,36
Bahn 3 Julius Flohr  1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,62
Bahn 4 Florian Lippke  1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,16
Bahn 5 Jonas Nikolaus  1997 SG ACT/Baunatal 00:30,62
Bahn 6 Patrik Putala  1997 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:31,16



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Hessische Kurzbahnmeisterschaften 2019 Meldeergebnis
vom 14.12.2019 bis 15.12.2019 im Hallenbad Frankfurt-Höchst
Veranstalter: Hesssicher Schwimmverband / Ausrichter. SG Frankfurt Seite: 6
Wettkampf 24 - 50m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2007 bis 2009: 00:33,00   2006: 00:34,50   2005: 00:33,50   2004 und älter: 00:33,00

Lauf 1/15 (ca. 09:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jordis Emily Noelle Kállai  2006 SCW Eschborn 00:34,29
Bahn 2 Alisa Padva  2004 VfL 1860 Marburg 00:33,80
Bahn 3 Heidi Tominaga-Giesel  2005 Erster Offenbacher SC 00:33,68
Bahn 4 Lea Buch  2006 SG Hessen Nord 00:33,72
Bahn 5 Emily Jane Phelan  2006 SCW Eschborn 00:34,03
Bahn 6    

Lauf 2/15 (ca. 09:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eva Schön  2006 Erster Sodener SC 00:33,61
Bahn 2 Eva Schäfer  2005 SG Frankfurt 00:33,32
Bahn 3 Jana Patschke  2005 TuS Griesheim 00:33,11
Bahn 4 Sara Julianna Fülöp  2005 Erster Sodener SC 00:33,21
Bahn 5 Finja Florentin Lang  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,33
Bahn 6 Lene Plücker  2006 WSV Großkrotzenburg 00:33,67

Lauf 3/15 (ca. 09:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Danielle Sophie Metzger  2004 WSV Großkrotzenburg 00:33,00
Bahn 2 Viktoria Schein  2005 SSV Raunheim 00:32,93
Bahn 3 Emilia Ebbi Sattlegger-Wendt  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,88
Bahn 4 Cecile Hauptmann  2003 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:32,89
Bahn 5 Lara Keunecke  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,97
Bahn 6 Olivia Motel  2005 Aqua Sports Eschborn 00:33,03

Lauf 4/15 (ca. 09:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cécile Günther  2002 WSV Delphin 78 Großauheim 00:32,79
Bahn 2 Antonia-Sophie Schwarz  2006 SG Frankfurt 00:32,71
Bahn 3 Charlotte Tryba  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,54
Bahn 4 Marie Matic  2002 SG Frankfurt 00:32,71
Bahn 5 Isabelle Fabri  2004 SC Oberursel 1958 00:32,77
Bahn 6 Kira Seiler  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:32,82

Lauf 5/15 (ca. 09:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nikoletta Cygan  2005 SG Frankfurt 00:32,50
Bahn 2 Tiffany Illavsky  2002 WSV Großkrotzenburg 00:32,40
Bahn 3 Liara Härtel  2004 TuS Griesheim 00:32,36
Bahn 4 Lena Zimmerling  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,37
Bahn 5 Sophie Anna Müller  2005 SC Wiesbaden 1911 00:32,41
Bahn 6 Rina Hoang  2005 SG Frankfurt 00:32,53



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Hessische Kurzbahnmeisterschaften 2019 Meldeergebnis
vom 14.12.2019 bis 15.12.2019 im Hallenbad Frankfurt-Höchst
Veranstalter: Hesssicher Schwimmverband / Ausrichter. SG Frankfurt Seite: 7
noch Wettkampf 24 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 6/15 (ca. 09:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zara Ziegler  2002 Marburger SV 00:32,31
Bahn 2 Lena Stegmann  2002 WSV Großkrotzenburg 00:32,17
Bahn 3 Nadia Haßfeld  2004 Rüsselsheimer SC 00:32,11
Bahn 4 Jana Ansorg  2005 SCW Eschborn 00:32,11
Bahn 5 Saskia Hemberger  2006 Hofheimer SC 00:32,26
Bahn 6 Lavinia Haber  2005 SCW Eschborn 00:32,32

Lauf 7/15 (ca. 09:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Janovsky  2002 Erster Offenbacher SC 00:31,98
Bahn 2 Leia Marinovic  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:31,91
Bahn 3 Annika Wenzl  1999 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:31,82
Bahn 4 Liv Heppner  2005 TV Wetzlar 00:31,90
Bahn 5 Alicia Theres Keßler  2005 TV 1843 Dillenburg 00:31,97
Bahn 6 Angelina-Louise Helmich  2005 SCW Eschborn 00:32,05

Lauf 8/15 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Roßbach  2004 SC Wiesbaden 1911 00:31,58
Bahn 2 Dominique-Amelie Kowalczyk  2002 WSV Großkrotzenburg 00:31,24
Bahn 3 Jil Reisert  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:31,06
Bahn 4 Christine Quadflieg  2002 Erster Offenbacher SC 00:31,23
Bahn 5 Nina Wenzl  2002 WSV Großkrotzenburg 00:31,44
Bahn 6 Cora Wittekindt  2005 TSV Kirchhain 00:31,74

Lauf 9/15 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theresa Braunberger  2006 SG Frankfurt 00:30,91
Bahn 2 Annika Fleck  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:30,40
Bahn 3 Navina Edling  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,68
Bahn 4 Nika Steigerwald  2006 SG Frankfurt 00:29,77
Bahn 5 Arina Balzer  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,49
Bahn 6 Xenia Friedrich  2006 TV 1862 Langen e.V. 00:31,52

Lauf 10/15 (ca. 10:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia Gördes  2005 SCW Eschborn 00:31,20
Bahn 2 Maria Konrad  2005 VfL 1860 Marburg 00:30,72
Bahn 3 Rianne Rose  2005 SG Frankfurt 00:28,71
Bahn 4 Stella Lentge  2005 Hofheimer SC 00:28,90
Bahn 5 Finia Steeg  2005 WSV Großkrotzenburg 00:30,77
Bahn 6 Jette Dollak  2005 Hofheimer SC 00:31,43

Lauf 11/15 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Walch  2004 Hofheimer SC 00:30,86
Bahn 2 Svea Bo Schmitz  2004 SC Wiesbaden 1911 00:30,71
Bahn 3 Sarah Zdarek  2004 SG Frankfurt 00:30,10
Bahn 4 Isabelle Louise Schweppe  2004 SC Oberursel 1958 00:30,21
Bahn 5 Hannah Römmelt  2004 SSV Raunheim 00:30,79
Bahn 6 Stella-Luna Alles  2004 SCW Eschborn 00:31,42



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Hessische Kurzbahnmeisterschaften 2019 Meldeergebnis
vom 14.12.2019 bis 15.12.2019 im Hallenbad Frankfurt-Höchst
Veranstalter: Hesssicher Schwimmverband / Ausrichter. SG Frankfurt Seite: 8
noch Wettkampf 24 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 12/15 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Maskort  2003 SC Wiesbaden 1911 00:32,63
Bahn 2 Laura Urban  2003 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:32,04
Bahn 3 Calista-Cara Erhart  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,68
Bahn 4 Jenny Aengenheyster  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,79
Bahn 5 Noelle-Zoe Drexl  2003 Aqua Sports Eschborn 00:32,53
Bahn 6 Katharina Limper  2003 Frankenberger SV 00:32,82

Lauf 13/15 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jasmin Lack  2002 SG Frankfurt 00:30,22
Bahn 2 Isabella Prehn  2002 SC Wiesbaden 1911 00:29,04
Bahn 3 Hannah Plücker  2002 SG Frankfurt 00:28,40
Bahn 4 Anna Reschko  2002 SG Frankfurt 00:29,00
Bahn 5 Nele Diessner  2002 SCW Eschborn 00:29,40
Bahn 6 Ine Lücke  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,81

Lauf 14/15 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah-Lea Schütt  2000 SSG Waldeck 00:32,94
Bahn 2 Anna Lensker  2000 Viernheimer SV 1979 00:32,65
Bahn 3 Annina-Leonie Müller  2001 SCW Eschborn 00:29,07
Bahn 4 Patrizia Gromes  2000 SVS Griesheim 00:30,84
Bahn 5 Victoria Chew  2001 Kelkheimer SC 00:32,87
Bahn 6    

Lauf 15/15 (ca. 10:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Laufenberg  1995 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:30,66
Bahn 2 Sara Bacher  1998 SCW Eschborn 00:28,90
Bahn 3 Christina Lehr  1998 Hofheimer SC 00:28,08
Bahn 4 Luna Mertins  1999 SG Frankfurt 00:28,76
Bahn 5 Saskia Reuter  1995 SG ACT/Baunatal 00:29,46
Bahn 6 Vanessa Karpf  1997 TV Watzenborn-Steinberg 00:30,99

Wettkampf 25 - 50m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2005 bis 2009: 00:27,50   2004: 00:30,00   2003: 00:29,50   2002: 00:29,00   2001 und älter: 00:27,50

Lauf 1/9 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Fabian Burger  2004 SSV Raunheim 00:29,89
Bahn 3 Felix Wöltinger  2003 WSV Großkrotzenburg 00:29,46
Bahn 4 Hadrien Legendre  2004 Erster Sodener SC 00:29,47
Bahn 5    
Bahn 6    
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Hessische Kurzbahnmeisterschaften 2019 Meldeergebnis
vom 14.12.2019 bis 15.12.2019 im Hallenbad Frankfurt-Höchst
Veranstalter: Hesssicher Schwimmverband / Ausrichter. SG Frankfurt Seite: 9
noch Wettkampf 25 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 2/9 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Till Lasse Schröder  2004 SC Wiesbaden 1911 00:28,78
Bahn 3 Majid Bonakdar  2002 SGS Main-Kinzig 00:28,32
Bahn 4 Alexander Haas  2002 SC Oberursel 1958 00:28,59
Bahn 5 Konstantin Schneider  2003 SCW Eschborn 00:29,21
Bahn 6    

Lauf 3/9 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nils Hennecke  2002 SC Oberursel 1958 00:28,20
Bahn 2 Lorenz Hof  2002 TSV Eintacht Stadtallendorf 00:28,00
Bahn 3 Till Thüring  1997 SC Wiesbaden 1911 00:27,07
Bahn 4 Fabian Trageser  1997 Marburger SV 00:27,47
Bahn 5 Elia Vergin  2002 SG Frankfurt 00:28,11
Bahn 6 Erik Lieder  2002 WSV Delphin 78 Großauheim 00:28,22

Lauf 4/9 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Morten Gantner  1991 Gudensberger SG 00:26,75
Bahn 2 Jakob Bahle  1998 SVS Griesheim 00:26,55
Bahn 3 Marcel Wack  1996 SCW Eschborn 00:25,93
Bahn 4 Lukas Löwel  1990 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:26,47
Bahn 5 Antonio Pezelj  1999 SC Wiesbaden 1911 00:26,65
Bahn 6 Andrej Belosludov  1998 SC Wiesbaden 1911 00:27,06

Lauf 5/9 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yulian Butu  2004 SG Frankfurt 00:28,55
Bahn 2 Louis Hennessy  2004 TSG Darmstadt 00:28,17
Bahn 3 Leander Fioriolli  2004 Hofheimer SC 00:27,10
Bahn 4 Chris Gabriel Popii  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,21
Bahn 5 Carl-Ole Peuker  2004 SC Wiesbaden 1911 00:28,22
Bahn 6 Oliver Pokorny  2004 SVS Griesheim 00:28,76

Lauf 6/9 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clemens Hellebrandt  2003 Gudensberger SG 00:28,56
Bahn 2 Moritz Epner  2003 SC Wiesbaden 1911 00:26,51
Bahn 3 Jannik Fraatz  2003 SCW Eschborn 00:26,21
Bahn 4 Adrian Eichler  2003 SC Wiesbaden 1911 00:26,40
Bahn 5 Tom Schühle  2003 Hofheimer SC 00:28,01
Bahn 6 Lucas Pohl  2003 SCW Eschborn 00:28,88

Lauf 7/9 (ca. 10:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Fabri  2002 SC Oberursel 1958 00:27,35
Bahn 2 Jon Kantzenbach  2002 SC Wiesbaden 1911 00:26,97
Bahn 3 Matteo Thierfelder  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:26,41
Bahn 4 Carl Hildebrandt  2002 SG ACT/Baunatal 00:26,59
Bahn 5 Niklas Poth  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:27,12
Bahn 6 Andre Penner  2002 Kasseler SV 00:27,67
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Hessische Kurzbahnmeisterschaften 2019 Meldeergebnis
vom 14.12.2019 bis 15.12.2019 im Hallenbad Frankfurt-Höchst
Veranstalter: Hesssicher Schwimmverband / Ausrichter. SG Frankfurt Seite: 10
noch Wettkampf 25 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 8/9 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Dominik Schuster  2000 TV Wetzlar 00:26,88
Bahn 2 Luis Vincent Stritter  2001 SCW Eschborn 00:25,63
Bahn 3 Sebastian Pierre-Louis  2000 SG Frankfurt 00:24,72
Bahn 4 Julian Wojnitsch  2001 Kasseler SV 00:25,53
Bahn 5 Clemens Block  2001 Erster Sodener SC 00:26,60
Bahn 6 Alexander Kunath  2001 VfL 1860 Marburg 00:27,26

Lauf 9/9 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Flohr  1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:25,73
Bahn 2 Alexander Morris  1999 SC Wiesbaden 1911 00:24,90
Bahn 3 Alexander Bauch  1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:23,82
Bahn 4 Jan Lukas Beckmann  1997 SG ACT/Baunatal 00:24,76
Bahn 5 Viktor Keller  1998 SC Wiesbaden 1911 00:25,42
Bahn 6 Harry Sedlmayr  1978 Marburger SV 00:25,75

Wettkampf 26 - 100m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2007 bis 2009: 01:15,00   2006: 01:16,00   2005: 01:15,00   2004: 01:15,00   2002 bis 2003: 01:15,00   2001 und älter: 01:15,00

Lauf 1/11 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lene Plücker  2006 WSV Großkrotzenburg 01:15,20
Bahn 3 Marie Droscha  2005 Kelkheimer SC 01:14,82
Bahn 4 Nina Wenzl  2002 WSV Großkrotzenburg 01:14,85
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/11 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stella-Luna Alles  2004 SCW Eschborn 01:14,51
Bahn 2 Jazmin Döme  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:14,10
Bahn 3 Janika Bentjen  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:13,89
Bahn 4 Franziska Fischinger  2002 Kelkheimer SC 01:13,90
Bahn 5 Alisa Padva  2004 VfL 1860 Marburg 01:14,10
Bahn 6 Paulina Fraszczak  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:14,60

Lauf 3/11 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Bechold  2002 SG Frankfurt 01:13,71
Bahn 2 Cécile Günther  2002 WSV Delphin 78 Großauheim 01:13,60
Bahn 3 Sophie Anna Müller  2005 SC Wiesbaden 1911 01:13,21
Bahn 4 Lina Michalk  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:13,35
Bahn 5 Chenoa Thiele  2002 Erster Offenbacher SC 01:13,69
Bahn 6 Ina Zinecker  2004 SGS Main-Kinzig 01:13,78
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Veranstalter: Hesssicher Schwimmverband / Ausrichter. SG Frankfurt Seite: 11
noch Wettkampf 26 - 100m Rücken weiblich
Lauf 4/11 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabelle Fabri  2004 SC Oberursel 1958 01:13,03
Bahn 2 Louise Andjelic  2004 Kasseler SV 01:12,57
Bahn 3 Sara Julianna Fülöp  2005 Erster Sodener SC 01:11,57
Bahn 4 Jana Ansorg  2005 SCW Eschborn 01:12,01
Bahn 5 Emilia Ebbi Sattlegger-Wendt  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:12,73
Bahn 6 Anne Wagner  2005 Marburger SV 01:13,15

Lauf 5/11 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Behringer  2006 SG Frankfurt 01:12,50
Bahn 2 Larissa Sina  2006 SG Frankfurt 01:12,36
Bahn 3 Pia Helli Henning  2006 SG Frankfurt 01:10,62
Bahn 4 Greta Wappenschmidt  2006 SCW Eschborn 01:11,17
Bahn 5 Melanie Konrad  2006 TSG Darmstadt 01:12,39
Bahn 6 Emma Nikles  2006 TV Wetzlar 01:12,60

Lauf 6/11 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melissa Siebenlist  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,90
Bahn 2 Finia Steeg  2005 WSV Großkrotzenburg 01:08,69
Bahn 3 Lenja Hessberger  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:08,25
Bahn 4 Kim Sophia Schneider  2005 SG Frankfurt 01:08,40
Bahn 5 Aliki Maria Kostogiannis  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:08,95
Bahn 6 Nikoletta Cygan  2005 SG Frankfurt 01:10,00

Lauf 7/11 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Walch  2004 Hofheimer SC 01:11,87
Bahn 2 Svea Bo Schmitz  2004 SC Wiesbaden 1911 01:07,31
Bahn 3 Nele Sandmann  2004 SG Frankfurt 01:03,82
Bahn 4 Sophia Herbsthoff  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,16
Bahn 5 Helene Weber  2004 TV Wetzlar 01:11,20
Bahn 6 Ella Kantz  2004 VFS Rödermark 01:12,21

Lauf 8/11 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carola Pleines  2003 Aqua Sports Eschborn 01:12,74
Bahn 2 Sarah-Johanna Helmich  2003 SCW Eschborn 01:07,23
Bahn 3 Rieke Wieczorek  2003 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:05,11
Bahn 4 Anna-Fiona Volz  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,48
Bahn 5 Calista-Cara Erhart  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,53
Bahn 6 Luna Radovanovic  2003 SC Wiesbaden 1911 01:12,93

Lauf 9/11 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Janovsky  2002 Erster Offenbacher SC 01:12,73
Bahn 2 Luise Olischläger  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:09,77
Bahn 3 Isabella Prehn  2002 SC Wiesbaden 1911 01:07,65
Bahn 4 Dominique-Amelie Kowalczyk  2002 WSV Großkrotzenburg 01:08,52
Bahn 5 Jasmin Lack  2002 SG Frankfurt 01:10,92
Bahn 6 Lena Stegmann  2002 WSV Großkrotzenburg 01:13,54
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Hessische Kurzbahnmeisterschaften 2019 Meldeergebnis
vom 14.12.2019 bis 15.12.2019 im Hallenbad Frankfurt-Höchst
Veranstalter: Hesssicher Schwimmverband / Ausrichter. SG Frankfurt Seite: 12
noch Wettkampf 26 - 100m Rücken weiblich
Lauf 10/11 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Patrizia Gromes  2000 SVS Griesheim 01:12,10
Bahn 2 Julia Overberg  2001 VfL 1860 Marburg 01:08,68
Bahn 3 Anna Fehlinger  2001 SG Frankfurt 01:03,34
Bahn 4 Annina-Leonie Müller  2001 SCW Eschborn 01:04,28
Bahn 5 Kim Snyder  2001 WSV Großkrotzenburg 01:11,35
Bahn 6 Antonia Köhler  2001 TSV Heusenstamm 1873 01:12,89

Lauf 11/11 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eileen Nöll  1999 Aqua Sports Eschborn 01:11,95
Bahn 2 Haruka Matsushima  1998 SCW Eschborn 01:05,50
Bahn 3 Luna Mertins  1999 SG Frankfurt 01:03,04
Bahn 4 Selina Müller  1998 SC Wiesbaden 1911 01:04,64
Bahn 5 Lara Marie Deibel  1995 SCW Eschborn 01:06,15
Bahn 6    

Wettkampf 27 - 100m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2005 bis 2009: 01:06,50   2004: 01:09,50   2002 bis 2003: 01:08,50   2001 und älter: 01:06,50

Lauf 1/8 (ca. 10:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Dawid Koperwas  2004 Frankenberger SV 01:09,46
Bahn 3 Finn Herr  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:08,90
Bahn 4 Paul Emil Schaber  2004 TSG Darmstadt 01:09,08
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/8 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yves Timo Kempf  2003 WSV Delphin 78 Großauheim 01:08,40
Bahn 2 Nils Hennecke  2002 SC Oberursel 1958 01:08,16
Bahn 3 Till Lasse Schröder  2004 SC Wiesbaden 1911 01:07,85
Bahn 4 Ben Rose  2002 SC Oberursel 1958 01:07,93
Bahn 5 Jonas Reuter  2004 SG Frankfurt 01:08,20
Bahn 6    

Lauf 3/8 (ca. 10:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Trabert  2001 SG Wetterau 01:06,14
Bahn 2 Niklas Römer  2005 TV Wetzlar 01:03,62
Bahn 3 Antonio Pezelj  1999 SC Wiesbaden 1911 01:02,09
Bahn 4 Lukas Schalk  1999 TSV Eintacht Stadtallendorf 01:02,50
Bahn 5 Matthias Starck  2001 Frankenberger SV 01:04,81
Bahn 6 Sven Schneider  1995 SSV Raunheim 01:06,26
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Veranstalter: Hesssicher Schwimmverband / Ausrichter. SG Frankfurt Seite: 13
noch Wettkampf 27 - 100m Rücken männlich
Lauf 4/8 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Egor Formuzal  2004 TV Wetzlar 01:06,84
Bahn 2 Yannick Poth  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:03,13
Bahn 3 Jonas Böber  2004 Kasseler SV 01:00,32
Bahn 4 Chris Gabriel Popii  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:01,50
Bahn 5 Jannik Zachertz  2004 TuS Griesheim 01:05,82
Bahn 6 Leon Bucklitsch  2004 SC Oberursel 1958 01:06,95

Lauf 5/8 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nils Müller  2003 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:04,69
Bahn 2 Nicolas Krüger  2003 SC Wiesbaden 1911 01:02,15
Bahn 3 Jannik Fraatz  2003 SCW Eschborn 00:59,51
Bahn 4 Jakob Striebeck  2003 Hofheimer SC 00:59,98
Bahn 5 Lucas Pohl  2003 SCW Eschborn 01:03,77
Bahn 6 Felix Wöltinger  2003 WSV Großkrotzenburg 01:08,22

Lauf 6/8 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dusan Selenic  2002 SKG Sprendlingen 01:05,13
Bahn 2 Leon Prinz  2002 TV Wetzlar 01:02,03
Bahn 3 Lucio Betz  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:59,40
Bahn 4 Jona Paul Buhrke  2002 SC Oberursel 1958 01:00,86
Bahn 5 Noah Shoopinsky  2002 SC Wiesbaden 1911 01:04,47
Bahn 6 Phil Möller  2002 TV 1862 Langen e.V. 01:06,93

Lauf 7/8 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Loris Betz  2000 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:04,34
Bahn 2 Lutz Porth  2001 Bad Homburger SC 01:02,20
Bahn 3 Luis Vincent Stritter  2001 SCW Eschborn 00:58,03
Bahn 4 Gavin Grenzemann  2001 Kasseler SV 00:58,72
Bahn 5 Marius Rupp  2000 SGS Main-Kinzig 01:03,30
Bahn 6 Malte Rehor  2001 WSV Delphin 78 Großauheim 01:04,80

Lauf 8/8 (ca. 10:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andrej Belosludov  1998 SC Wiesbaden 1911 01:01,07
Bahn 2 Jan Lukas Beckmann  1997 SG ACT/Baunatal 00:56,52
Bahn 3 Jan-Philip Glania  1988 SG Frankfurt 00:52,71
Bahn 4 Lukas Löwel  1990 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:53,13
Bahn 5 Nikola Djordjevic  1999 Erster Offenbacher SC 00:57,91
Bahn 6 Till Thüring  1997 SC Wiesbaden 1911 01:01,92
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Veranstalter: Hesssicher Schwimmverband / Ausrichter. SG Frankfurt Seite: 14
Wettkampf 28 - 100m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2007 bis 2009: 01:04,00   2006: 01:05,50   2005: 01:04,50   2004 und älter: 01:04,00

Lauf 1/10 (ca. 10:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eva Schön  2006 Erster Sodener SC 01:05,21
Bahn 2 Emma Nikles  2006 TV Wetzlar 01:04,60
Bahn 3 Finja Florentin Lang  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,27
Bahn 4 Xenia Friedrich  2006 TV 1862 Langen e.V. 01:04,33
Bahn 5 Lea Buch  2006 SG Hessen Nord 01:04,84
Bahn 6    

Lauf 2/10 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia-Antonia Volz  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,98
Bahn 2 Saskia Hemberger  2006 Hofheimer SC 01:03,69
Bahn 3 Svea Bo Schmitz  2004 SC Wiesbaden 1911 01:03,41
Bahn 4 Liv Heppner  2005 TV Wetzlar 01:03,45
Bahn 5 Alicia Theres Keßler  2005 TV 1843 Dillenburg 01:03,97
Bahn 6 Pauline Lilou Salomon  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,18

Lauf 3/10 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annika Fleck  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:03,34
Bahn 2 Aliki Maria Kostogiannis  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:02,48
Bahn 3 Charlotte Lang  1997 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:01,22
Bahn 4 Neele Knoke  1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:01,44
Bahn 5 Emilia Manafov  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:02,48
Bahn 6 Helene Weber  2004 TV Wetzlar 01:03,34

Lauf 4/10 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Larissa Sina  2006 SG Frankfurt 01:03,01
Bahn 2 Antonia-Sophie Schwarz  2006 SG Frankfurt 01:02,22
Bahn 3 Nika Steigerwald  2006 SG Frankfurt 01:00,00
Bahn 4 Pia Helli Henning  2006 SG Frankfurt 01:01,38
Bahn 5 Arina Balzer  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:02,70
Bahn 6 Lara Keunecke  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,33

Lauf 5/10 (ca. 10:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia Gördes  2005 SCW Eschborn 01:01,44
Bahn 2 Angelina-Louise Helmich  2005 SCW Eschborn 01:01,19
Bahn 3 Rianne Rose  2005 SG Frankfurt 00:58,89
Bahn 4 Stella Lentge  2005 Hofheimer SC 01:00,09
Bahn 5 Lenja Hessberger  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:01,42
Bahn 6 Cora Wittekindt  2005 TSV Kirchhain 01:02,15
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Veranstalter: Hesssicher Schwimmverband / Ausrichter. SG Frankfurt Seite: 15
noch Wettkampf 28 - 100m Freistil weiblich
Lauf 6/10 (ca. 10:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Römmelt  2004 SSV Raunheim 01:02,99
Bahn 2 Laura Roßbach  2004 SC Wiesbaden 1911 01:00,27
Bahn 3 Sophia Herbsthoff  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:59,57
Bahn 4 Clara Heuberger  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,00
Bahn 5 Sarah Zdarek  2004 SG Frankfurt 01:00,93
Bahn 6 Lena Zimmerling  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,28

Lauf 7/10 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luna Radovanovic  2003 SC Wiesbaden 1911 01:03,22
Bahn 2 Anna-Fiona Volz  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:59,18
Bahn 3 Sarah-Johanna Helmich  2003 SCW Eschborn 00:58,49
Bahn 4 Joselle Mensah  2003 SG Frankfurt 00:58,87
Bahn 5 Rieke Wieczorek  2003 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:59,93
Bahn 6 Cecile Hauptmann  2003 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:03,44

Lauf 8/10 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Luise Olischläger  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:01,34
Bahn 3 Anna Sophie Sprunck  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,21
Bahn 4 Dominique-Amelie Kowalczyk  2002 WSV Großkrotzenburg 01:01,25
Bahn 5 Christine Quadflieg  2002 Erster Offenbacher SC 01:02,84
Bahn 6    

Lauf 9/10 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sonja Lehr  2000 Hofheimer SC 01:03,32
Bahn 2 Fabienne Bräscher  2001 WSV Delphin 78 Großauheim 01:02,71
Bahn 3 Annina-Leonie Müller  2001 SCW Eschborn 00:57,33
Bahn 4 Victoria Chew  2001 Kelkheimer SC 01:02,59
Bahn 5 Anna Lensker  2000 Viernheimer SV 1979 01:03,08
Bahn 6    

Lauf 10/10 (ca. 10:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Saskia Reuter  1995 SG ACT/Baunatal 00:58,65
Bahn 2 Chantal Noe  1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:58,07
Bahn 3 Reva Foos  1993 SG Frankfurt 00:54,00
Bahn 4 Christina Lehr  1998 Hofheimer SC 00:55,87
Bahn 5 Lara Marie Deibel  1995 SCW Eschborn 00:58,16
Bahn 6 Selina Müller  1998 SC Wiesbaden 1911 01:00,19
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Veranstalter: Hesssicher Schwimmverband / Ausrichter. SG Frankfurt Seite: 16
Wettkampf 29 - 100m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2005 bis 2009: 00:55,00   2004: 00:58,50   2003: 00:58,00   2002: 00:57,00   2000 bis 2001: 00:55,50   1999 und älter: 00:55,00

Lauf 1/8 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Egor Formuzal  2004 TV Wetzlar 00:58,17
Bahn 3 Aaron Wilmes  2002 SG Frankfurt 00:55,72
Bahn 4 Alexander Haas  2002 SC Oberursel 1958 00:56,36
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/8 (ca. 10:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Julian Birkel  2002 Hofheimer SC 00:55,35
Bahn 3 Leon Fabri  2002 SC Oberursel 1958 00:54,25
Bahn 4 Henry Graf  2002 Hofheimer SC 00:54,66
Bahn 5 Leon Müller  2000 SC Wiesbaden 1911 00:55,50
Bahn 6    

Lauf 3/8 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linus Sasse  2001 SGS Main-Kinzig 00:54,12
Bahn 2 Julian Wojnitsch  2001 Kasseler SV 00:53,73
Bahn 3 Jakob Bahle  1998 SVS Griesheim 00:53,03
Bahn 4 Malte Rehor  2001 WSV Delphin 78 Großauheim 00:53,69
Bahn 5 Till Thüring  1997 SC Wiesbaden 1911 00:54,11
Bahn 6 Andrej Belosludov  1998 SC Wiesbaden 1911 00:54,22

Lauf 4/8 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joshua Glöckler  2004 SG Frankfurt 00:58,02
Bahn 2 Fabian Burger  2004 SSV Raunheim 00:57,36
Bahn 3 Leander Fioriolli  2004 Hofheimer SC 00:54,43
Bahn 4 Till Lasse Schröder  2004 SC Wiesbaden 1911 00:57,15
Bahn 5 Hadrien Legendre  2004 Erster Sodener SC 00:57,52
Bahn 6 Leon Bucklitsch  2004 SC Oberursel 1958 00:58,05

Lauf 5/8 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eren Düvenci  2003 Hofheimer SC 00:57,80
Bahn 2 Mika Thomas Schütz  2003 Marburger SV 00:56,65
Bahn 3 Adrian Eichler  2003 SC Wiesbaden 1911 00:52,60
Bahn 4 Joel Bitsi  2003 TSV Eintacht Stadtallendorf 00:55,00
Bahn 5 Nils Müller  2003 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:56,85
Bahn 6    
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Lauf 6/8 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matteo Thierfelder  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:53,45
Bahn 2 Lucio Betz  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:53,34
Bahn 3 Lorenz Hof  2002 TSV Eintacht Stadtallendorf 00:53,00
Bahn 4 Carl Hildebrandt  2002 SG ACT/Baunatal 00:53,31
Bahn 5 Niklas Poth  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:53,42
Bahn 6 Tobias Düll  2002 SG Frankfurt 00:53,83

Lauf 7/8 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luis Vincent Stritter  2001 SCW Eschborn 00:53,24
Bahn 2 Alexander Kunath  2001 VfL 1860 Marburg 00:52,95
Bahn 3 Sebastian Pierre-Louis  2000 SG Frankfurt 00:49,27
Bahn 4 Florian Müller  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:52,45
Bahn 5 Gavin Grenzemann  2001 Kasseler SV 00:53,10
Bahn 6 Clemens Block  2001 Erster Sodener SC 00:53,51

Lauf 8/8 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonathan Rimek  1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:52,34
Bahn 2 Marcel Wack  1996 SCW Eschborn 00:50,59
Bahn 3 Alexander Bauch  1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:50,13
Bahn 4 Julius Flohr  1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:50,54
Bahn 5 Alexander Morris  1999 SC Wiesbaden 1911 00:51,80
Bahn 6 Lukas Schalk  1999 TSV Eintacht Stadtallendorf 00:52,75

Wettkampf 30 - 200m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2007 bis 2009: 02:36,00   2006: 02:40,00   2005: 02:36,00   2004 und älter: 02:36,00

Lauf 1/7 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Wappenschmidt  2006 SCW Eschborn 02:38,80
Bahn 2 Lara Keunecke  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:35,81
Bahn 3 Lina Michalk  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:36,20
Bahn 4 Helene Weber  2004 TV Wetzlar 02:34,20
Bahn 5 Jana Schomann  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:28,76
Bahn 6 Clara Heuberger  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:30,37

Lauf 2/7 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Arina Balzer  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:33,36
Bahn 3 Nika Steigerwald  2006 SG Frankfurt 02:27,82
Bahn 4 Navina Edling  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:33,21
Bahn 5 Maret Müller  2006 SG Frankfurt 02:34,76
Bahn 6    
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noch Wettkampf 30 - 200m Lagen weiblich
Lauf 3/7 (ca. 11:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Ebbi Sattlegger-Wendt  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:35,63
Bahn 2 Kira Seiler  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:35,15
Bahn 3 Emilia Manafov  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:34,81
Bahn 4 Finia Steeg  2005 WSV Großkrotzenburg 02:34,82
Bahn 5 Antonia Gördes  2005 SCW Eschborn 02:35,35
Bahn 6 Kim Sophia Schneider  2005 SG Frankfurt 02:35,93

Lauf 4/7 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liv Heppner  2005 TV Wetzlar 02:34,03
Bahn 2 Angelina-Louise Helmich  2005 SCW Eschborn 02:33,87
Bahn 3 Stella Lentge  2005 Hofheimer SC 02:28,82
Bahn 4 Melissa Siebenlist  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:29,98
Bahn 5 Mia-Antonia Volz  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:33,95
Bahn 6 Jette Dollak  2005 Hofheimer SC 02:34,16

Lauf 5/7 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah-Johanna Helmich  2003 SCW Eschborn 02:26,10
Bahn 2 Lisa Marie Schulte  2003 SG Frankfurt 02:27,99
Bahn 3 Dominique-Amelie Kowalczyk  2002 WSV Großkrotzenburg 02:34,50
Bahn 4 Isabella Prehn  2002 SC Wiesbaden 1911 02:24,31
Bahn 5 Anna Sophie Sprunck  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:33,86
Bahn 6 Ine Lücke  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:34,90

Lauf 6/7 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Anna Fehlinger  2001 SG Frankfurt 02:25,65
Bahn 3 Kim Snyder  2001 WSV Großkrotzenburg 02:34,85
Bahn 4 Eileen Nöll  1999 Aqua Sports Eschborn 02:31,72
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 7/7 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christina Düll  2004 SG Frankfurt 02:23,52
Bahn 2 Haruka Matsushima  1998 SCW Eschborn 02:22,00
Bahn 3 Reva Foos  1993 SG Frankfurt 02:18,00
Bahn 4 Christina Lehr  1998 Hofheimer SC 02:18,25
Bahn 5 Annina-Leonie Müller  2001 SCW Eschborn 02:23,34
Bahn 6 Hannah Plücker  2002 SG Frankfurt 00:00,00
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Wettkampf 31 - 200m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2005 bis 2009: 02:20,00   2004: 02:25,00   2002 bis 2003: 02:24,00   2001 und älter: 02:20,00

Lauf 1/4 (ca. 11:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Böber  2004 Kasseler SV 02:24,80
Bahn 2 Felix Gehrlein  2004 SG Frankfurt 02:21,81
Bahn 3 Chris Gabriel Popii  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:12,11
Bahn 4 Yannick Poth  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:21,60
Bahn 5 Carl-Ole Peuker  2004 SC Wiesbaden 1911 02:24,40
Bahn 6    

Lauf 2/4 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adrian Eichler  2003 SC Wiesbaden 1911 02:17,01
Bahn 2 Nils Müller  2003 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:21,07
Bahn 3 Noah Shoopinsky  2002 SC Wiesbaden 1911 02:20,12
Bahn 4 Jon Kantzenbach  2002 SC Wiesbaden 1911 02:11,30
Bahn 5 Jona Paul Buhrke  2002 SC Oberursel 1958 02:14,37
Bahn 6 Niels Obert  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:21,04

Lauf 3/4 (ca. 11:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Loris Betz  2000 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:13,10
Bahn 2 Luca Dominik Schuster  2000 TV Wetzlar 02:18,22
Bahn 3 Niklas Römer  2005 TV Wetzlar 02:18,50
Bahn 4 Patrik Putala  1997 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:13,39
Bahn 5 Florian Lippke  1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:13,69
Bahn 6 Jonas Nikolaus  1997 SG ACT/Baunatal 02:18,80

Lauf 4/4 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannik Fraatz  2003 SCW Eschborn 02:06,67
Bahn 2 Florian Müller  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:06,51
Bahn 3 Kenrick Leidner  1997 SG Frankfurt 02:00,06
Bahn 4 Julian Haller  1998 SG Frankfurt 02:04,11
Bahn 5 Lucas Matzerath  2000 SG Frankfurt 02:06,52
Bahn 6 Jakob Striebeck  2003 Hofheimer SC 02:09,25

Wettkampf 32 - 4x50m Lagen weiblich
Die Staffelaufstellungen sind bitte bis 11:00 Uhr im Protokoll abzugeben.

Lauf 1/2 (ca. 11:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft  1900 Frankenberger SV 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  Offen SSV Raunheim 02:14,00
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen TV Wetzlar 02:30,00
Bahn 5    
Bahn 6    
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noch Wettkampf 32 - 4x50m Lagen weiblich
Lauf 2/2 (ca. 11:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  Offen SC Wiesbaden 1911 02:10,00
Bahn 2 1. Mannschaft  Offen Hofheimer SC 02:02,00
Bahn 3 1. Mannschaft  1912 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:56,00
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen SG Frankfurt 01:59,00
Bahn 5 1. Mannschaft  Offen SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:09,06
Bahn 6 1. Mannschaft  Offen Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 02:11,48

Wettkampf 33 - 4x50m Lagen männlich
Die Staffelaufstellungen sind bitte bis 11:00 Uhr im Protokoll abzugeben.

Lauf 1/2 (ca. 11:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  1900 Frankenberger SV 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft  Offen SSV Raunheim 02:01,00
Bahn 3 1. Mannschaft  1990 WSV Delphin 78 Großauheim 01:59,18
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen SC Wiesbaden 1911 02:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft  Offen TV Wetzlar 02:10,00
Bahn 6    

Lauf 2/2 (ca. 11:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  Offen Hofheimer SC 01:52,00
Bahn 2 1. Mannschaft  Offen SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:48,37
Bahn 3 1. Mannschaft  1912 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:40,00
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen SG Frankfurt 01:42,00
Bahn 5 1. Mannschaft  Offen Kasseler SV 01:50,62
Bahn 6 1. Mannschaft  Offen SC Oberursel 1958 01:54,77

Wettkampf 34 - 800m Freistil weiblich
Abmeldungen sind bis 11:00Uhr im Protokoll möglich

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Antonia Gördes  2005 SCW Eschborn 09:44,28
2. Lea-Friederike Hackmann  1997 SV Delphin Wiesbaden e.V. 09:44,67
3. Charlotte Lang  1997 SV Gelnhausen 1924 e.V. 09:47,74
4. Valentina Barreto Fabian  2005 SG Frankfurt 10:07,43

Wettkampf 35 - 800m Freistil männlich
Abmeldungen sind bis 11:00Uhr im Protokoll möglich

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Richard Braunberger  2000 SG Frankfurt 07:53,13
2. Oliver Klemet  2002 SG Frankfurt 08:29,76
3. Niklas Heelein  2000 SG Frankfurt 08:35,42
4. Lennart Plaschke  2001 SC Wiesbaden 1911 08:39,05
5. Niklas Hellmich  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 08:40,94
6. Henry Graf  2002 Hofheimer SC 08:43,05
7. Niklas Römer  2005 TV Wetzlar 08:47,37
8. Sven Kruse  2003 SG Frankfurt 08:54,50
9. Niklas Müller  2003 SC Wiesbaden 1911 09:22,56
10. Tim Kretschmar  2003 SSV Raunheim 10:29,32


